СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    27  августа 2021 года                                                                                    № 95
                                                      п.г.т. Приаргунск
Об утверждении дополнительного соглашения от 30 декабря 2020г. № 1 к соглашению от 2 апреля 2018 года №1616 о проведении реструктуризации задолженности по бюджетному кредиту, выданному из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Приаргунский район» в соответствии с Соглашением «О предоставлении бюджетного кредита» от 1 июня 2015года №1383, от 7 ноября 2017 года №1581
Рассмотрев информацию Комитета по финансам Приаргунского муниципального округа Забайкальского края об условиях проведения реструктуризации задолженности по кредитам, необходимости утверждения дополнительного соглашения  от 30 декабря 2020г. № 1  к  соглашению от 2 апреля 2018 года №1616 о проведении реструктуризации задолженности по бюджетному кредиту, выданному из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Приаргунский район» в соответствии с Соглашением «О предоставлении бюджетного кредита» от 1 июня 2015года №1383, от 7 ноября 2017 года №1581 в соответствии со статьей 29  Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Утвердить дополнительное соглашение  от 30 декабря 2020г. № 1 к  соглашению от 2 апреля 2018 года №1616 о проведении реструктуризации задолженности по бюджетному кредиту, выданному из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Приаргунский район» в соответствии с Соглашением «О предоставлении бюджетного кредита» от 1 июня 2015года №1383, от 7 ноября 2017 года №1581.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Приаргунского

муниципального округа

Забайкальского края                                                                               Е.В. Логунов